dá-se a palavra ao representante para constar em ata as informações faltantes.  

A oferta trata apenas do interesse no imóvel sob número/item 2, matriculado sob Nº 13.811, livro 
2, localizado à Rua Rudolfo Borchardt, com área total de 1.105,57m2, oferecendo o valor de R$ 
161.600,90 (Cento e sessenta e um mil, seiscentos reais e noventa centavos), com validade da 
proposta para 60 dias. 

O outro imóvel citado acima no item “1” não recebeu nenhuma oferta neste processo, restando 
deserto. 

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e assinada a ata pelos presentes,